
Ivana H. (ivahri) ID 237941 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:17

PODMÍNKY PRODEJE
VÝŠE NÁKUPU MINIMÁLNĚ 60KČ!!!!!!

  POZOR!!! Někdy jsou problémy s emaily, reaguji vždy, prosím pokud se do 24hod neozvu, ozvěte se mi! Děkuji

  Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem a návštěvu mého bazárku.

  Oblečky, které prodávám jsou po mém synovi nebo nevhodné dárky známých či babiček :-)
  Vše se snažím důkladně prohlédnout a nafotit, ale i tak mohu něco přehlédnout.
  Pokud budete mít zájem, zašlu detailnější fotku či další míry.

  Veškeré hračky a jiné nové zboží, které prodávám, jsou nevhodné dary nehromaděné za dlouhý čas. Většinou nemám více
kusů.

  V případě Vašeho zájmu Vám zašlu číslo účtu. Jako VS uveďte prosím Vaše ID, do zprávy pro příjemce Váše jméno či o jakou
věcičku se jedná.
  Platbu čekám do 7dnů, pokud penízky nepříjdou upozorním Vás e-mailem.
  Balíček se snažím odeslat co nejdříve, na poštu se dostanu tak 1-2x za týden.

  Pracuji, tak prosím o strpení!!!!

  Děkuji za pochopení!!!

  V případě rezervace čekám 24h, poté vracím věc opět do prodeje.

  Výměna je možná, výměnu mi můžete jistě nabídnout, však NADHODNOCENÉ VÝMĚNY NEUZNÁVÁM!!!! U mě je prodejní
cena cenou výměny!!!!
  To stejné očekávám i u Vás, přirážky typu plus 100kč v případě výměny hodnotím jako nesmyslné!!!

  Momentálně preferuji
  - vitamíny - Marťáncí atd.
  - Lego - city, creator
  - tepláky kluk 6let
  - NOVOU kosmetiku, sprchové gely, šampony, toaletky jak dámské tak pánské, krémy, krémy na nohy, dekorativní
kosmetiku.....
  - zrnková káva, kvalitní
  - ale i jiné, rádi nakoukneme....

  Výše poštovného je uvedená v inzerátu, při koupi více věcí najednou je poštovné pouze jedno, a to vyšší.
  V případě zájmu zašlu i obyčejně, aby jste ušetřily na poštovném, však na Vaše riziko a pokud bude mít balíček do 2cm!!!

  Na dobírku nezasílám!!!

  Moc Vás prosím o zprávičku do hodnocení, zda balíček došel v pořádku a zda jste spokojené!

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup!

  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

